
電機工程學系 112學年度 第一學期 期中試程表(1121026)

D1

08:10-9:00

D2

09:10-10:00

D3

10:10-11:00

D4

11:10-12:00
DN

D5

13:40-14:30

D6

14:40-15:30

D7

15:40-16:30

D8

16:40-17:30
E0

E1-E3

18:40-21:20

一甲

一乙

二甲   

二乙  

三甲  

三乙    

 四 / 碩

一甲  

一乙  

二甲  

二乙    

三

三

四 / 碩

一甲

一乙

二甲   

二乙

三

三

微算機概論   MD202

數位訊號處理 SF235     SF131

體育   DG016

電子學(一)  SF132

                   SF738        SF742

計算機概論   SF738        SF742體育    籃球場

 

 

 工程數學－複變函數

  SF132          SF738         SF742

 

普通物理(一) SF132

微積分(一) SF132

 

 電機電子實作(一)  SF549

電子學(一) SF132      SF235

 大學入門  (交報告) SF738

電機電子實作(一)  SF549

電路學(一)  SF132

10

月

30

日

星

期

一

10

月

31

日

星

期

二

 工程數學-微分方程-英  SF132

電路學(一)   SF132

                    SF742   SF738

電磁學(一)  SF235

邏輯設計 MD202(上課, 延到

11/7考試)

工程數學-微分方程-英

SF235       SF742

11

月

1

日

星

期

三

計算機概論   SF132        SF235

微算機實驗 SF548

 數位VLSI 設計  SF738    (上課)

人生哲學  (林湘義) SF742

能源系統暨電力電子轉換器   SF738  (上課)

 人生哲學 (李匡郎)  SF742

計算機網路概論   SF235

控制工程  SF738      SF742

通訊系統導論  SF738

(上課, 延到 11/7 考試  SF132教室)

電子實驗（一）   SF550

大學入門 (交報告)
普通物理(一)  SF132(上課, 延到

11/7考試)
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D1

08:10-9:00

D2

09:10-10:00

D3

10:10-11:00

D4

11:10-12:00
DN

D5

13:40-14:30

D6

14:40-15:30

D7

15:40-16:30

D8

16:40-17:30
E0

E1-E3

18:40-21:20

四  

碩

一甲  

一乙

二甲  

二乙  

三甲

三乙

四 / 碩
高等計算機結構

 LM106

一甲

一乙  

二甲  

二乙

三甲  

三乙

四 / 碩

四 / 碩  

數位系統設計 SF235 

近代物理  SF738         SF742

程式設計(一)

SF235 SF738 (甲)

SF132 (乙)

12:00-13:40

數位影像處理  MD202

電子學(三)  SF132

國文

數位晶片驗證概論 SF549    (上課)

高等人工智慧  A215

外國語文(中級英文閱讀)-

邱兆文

 

全民國防教育軍事訓練(單週)

SF132

奈米光電子學  SF738

國文
全民國防教育軍事訓練(雙週)

SF132

外國語文(大一英文)

電子實驗(一)  SF550

組合語言 SF549   (上課)

外國語文(中級英文閱讀) -  邱兆文

11

月

3

日

星

期

五

11

月

1

日

星

期

三

高等通訊系統設計與模擬   SF849

11

月

2

日

星

期

四 電磁學(一) SF235

                  SF742        SF738

邏輯設計 SF235          SF132

 

 

外國語文(大一英文)

微積分(一) SF132
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